別紙１

　　年　　月　　日
秋田商工会議所

会頭　辻󠄀　良之　様

	住　　所：

	申請者
	事業所名：

	代表者名：

商談会等出展に係る申請書
標記の件について、下記のとおり出展いたしたく、申請します。

記
	１　出展商談会等の概要
	①開 催 日：　　　年　　月　　日
②商談会名：
③開催場所：

	２　商談商品名

	３　参加人数・氏名
	①参加人数：　　人
②参加者名：
（役職）　　　　　　　（氏名）
（役職）　　　　　　　（氏名）

	４　会場までの交通手段
	鉄道・バス・車・飛行機
※該当するものに○をしてください。

※商談会参加後、当所内規に従った交通費補助があります。

【申込時のその他提出書類】

○各商談会の開催概要および出展申込書・受領書